CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — lndaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, interceder junto a setor responsável, para melhorias na área de

lazer localizada na Rua Edival Jesus Lanza, próximo a linha do trem, no Jardim

Oliveira Camargo.

JUSTIFICATIVA

Segundo relato de moradores do bairro Jardim Oliveira Camargo, a área de

lazer localizada na Rua Edival Jesus Lanza, próximo a linha do trem, se encontra em

péssimo estado de conservação. Familiares estão preocupados em deixar as

crianças brincarem na área, com medo das mesmas se machucarem gravemente.

Desta maneira, fui procurado para que alguma atitude fosse estabelecida referente

ao estado do local.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 13 de Novembro de 2019.

Jorge 	' Lepinsk
eádor

PROT-CMI 2782/2019
13/11/2019 - 11:16

PROT-CMI 2782/2019
13/11/2019 - 11:16

PROT-CMI 2782/2019
13/11/2019 - 11:16
IND 1800/2019